
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

SUA p/c del Comune di Montegiorgio - Procedura aperta per l'affidamento dei 

"Lavori di ricostruzione spogliatoi campo sportivo Luigi Marziali " CIG 

73382492A5. 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno dodici del mese di aprile, dell’anno duemiladiciotto (12/04/2018), alle ore 

10:00, presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti 

plichi, pervenuti entro le ore 13:00 del giorno 09/04/2018, per la valutazione della do-

cumentazione amministrativa presentata dai seguenti operatori: 

N. Ragione Sociale Codice Fiscale 

1 T e T Italia spa 03635551215 

2 Edil Martino srl 03359980616 

3 Nardolillo Lavori srl 00893890947 

4 Beta Costruzioni srl 02090090693 

5 Buono Antonio srl BNUNTN56B10L725D 

6 C e C di Civico G e A. snc 01469580706 

7 Edil Diva di Di Nardo Valentina DNRVNT86S55A345L 

8 Moroni Marco Impresa Edile MRNMRC66M07A345B 

9 
ATI: Brs srl(capogruppo) 

  Italia Impianti (mandante) 

12714891004 

02498000609 

10 Icori srl 01897270698 

11 Elettro Stella srl 00441900446 

12 Cemeco srl 00839100435 

13 Costruzioni Smarrazzo sas 05509340633 

14 Safi Art di Saccente Francesco SCCFNC76A16A225C 

15 Iacoponi e C. srl 04900521008 

16 AFDT srl 01559020670 

17 Bollettini Costruzioni srl 01576690679 

18 F.lli Di Giammarco srl 00884680679 

19 Melle Ettore MLLTTR87E20L049C 

20 Porcinari srl 01482050679 

21 Rifra Costruzioni Generali srl 05710791210 

22 Siquini Costruzioni srl 01338300443 

23 Mangano Silvestro MNGSVS77C20D423P 

24 Di Luise Costruzioni srl 03586670618 

25 Dap Costruzioni Generali srl 06302801219 

26 Toccaceli Costruzioni 2002 srl 02599530546 



 

27 Coestra srl 05187791214 

28 Sparti Walter Impresa Costruzioni SPRWTR47L01A462Y 

29 Clima 2000 di Zurlo Franco ZRLFNC75E20519L 

30 Inveni srl 01839750435 

31 A e A di Amorini e Azzaro srl 07865131218 

32 Valeriani Enrico VLLNRC86H28L103Z 

33 
ATI: Astra arl 

 Celli Impianti srl 

02184690424 

02201760424 

34 PTR Italia srl 02677130607 

35 Cogeco srl 02820000608 

36 Elettro System srl 00940990674 

37 Sato srl 00743190449 

38 Di Giuseppe Osvaldo srl 01598210670 

39 Costruire Oggi srl 01882690678 

40 Edilrestauro di Petracci Andrea 02124010444 

41 Restauri Meda srl 06814580723 

42 The Tuscan Job srl BCCJRU81M08A390O 

43 House Paan Costruzioni srls 144812021005 

44 A e F srl 05244911219 

45 Varanesi Alfonso VRNLNS47L31B515R 

46 Baglioni Costruzioni srl 01879930442 

47 Karintia srl 01782700668 

48 Costruzioni Generali Nicchio srl 0337320616 

49 Rondinone Gaetano RNDGTN68M17E213H 

50 Paoloni Fabrizio PLNFRZ63E21E783H 

51 Cogeben srls 07417131211 

52 Gruppo Edile Iovine srl 03658930619 

53 Impresa Edile Sabbatini Gettulio 02075920419 

54 Promedil di Di Stefano Giorgio DSTGRG65MI25G347Q 

55 Palumbo srl 03517620716 

56 Gadaleta Ignazio srl 07924380723 

57 Emmegi Costruzioni srl 02409870611 

58 Peba Costruzioni srl 03253761211 

59 Societa' Cooperativa Edil ANPA 04071080636 

60 General Costruzioni srl 01199090778 

61 Pipponzi srl 00910740430 

62 Saggese spa 03650400652 

63 Loris Costruzioni di Florio Loris FLRLRS86R11L103R 

64 Costruzioni Generali Quatraccioni srl 01832030678 

65 Ige Impianti srl 01373380516 

66 Francucci srl 0124140430 

67 Unifor srl 01641920432 

68 F.lli Luciani LCNMRC67H10D542K 

69 Edileco Telarucci srl 00173780420 

70 Sagretti A. Costruzioni sas 01387670431 

71 Baghetti Francesco srl 01670920444 

72 Crea Costruzioni srl 03500490614 

73 Coccia Vincenzo srl 01690180672 



 

74 Sorgentone Costruzioni snc 01758760670 

75 Costruzioni Edili Minnozzi srl 01408410437 

76 Bema srlu 01639310448 

77 Celi Costruzioni srl 01710510445 

 

Viene attivato il soccorso istruttorio per le seguenti partecipanti: 

 

 Moroni Marco Impresa Edile 

 ATI: Brs srl - Italia Impianti  

 Icori srl 

 Costruzioni Smarrazzo sas 

 ATI: Astra arl - Celli Impianti srl 

 Costruzioni Edili Minnozzi srl 

Le operazioni di gara si concludono alle ore 16.30. 

Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dal Responsabile del Proce-

dimento di Selezione (RPS), Dott. Lucia Marinangeli. Assistono alle operazioni di ga-

ra in qualità di testimoni il Dott. Maurizio Conoscenti, la Sig.ra Rosa Minollini e la 

Sig.ra Mirella Raimondi, in funzione di segretaria verbalizzante. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

(RPS) 

f.to Dott. Lucia Marinangeli 


